DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serran , Os 03/2022

.•
'o José Bis

Presidente

411,

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  36/2022

EMENTA: SOLICITAÇÃO DE CÓPIA INTEGRAL DO PROCESSO LICITATDRIO N9  234/2021.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito,

sujeito à deliberação do Plenário, a fim de solicitar ao Prefeito Municipal de Serrana a

cópia integral e digitalizada do Processo Licitatório n° 234/2021, referente ao Pregão

Eletrônico n° 116/2021, o qual tem como objeto a aquisição de 294  notebooks  para a

Secretaria de Educação.

JUSTIFICATIVA

0 presente requerimento se dá em função do Poder Fiscalizatório conferido aos

Nobres Edis desta Casa Legislativa sobre os atos do Poder Executivo, nos termos do  art.  17,

inciso X, da LOM.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2022.

THIAGO, 	RIqtEE DE AS IS

Vereador da t"' 	nicipal e Serra

PAULO RO RTO CASSIO "IfY/IL

Vereador da  Camara  Municipal de Serrana

RICARDO ADRIANO DE LUNA FARIAS

Vereador da  Camara  Municipal de Serrana

	Page 1